СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЙЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва
РЕШЕНИЕ
четвертой сессии

от 26.11.2020 г.                                                                               № 22
О передаче части полномочий администрации Мошковского района в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2009 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №44 от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Кайлинского сельсовета Совет депутатов Кайлинского сельсовета Мощковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Передать часть полномочий администрации Мошковского района в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в части определения поставщика (подрядчика, исполнителя).

2. Передать из бюджета Кайлинского сельсовета в бюджет Мошковского района для выполнения передаваемых полномочий по размещению муниципального заказа на 2021 год субвенции в объеме 6725 (Шесть тысяч семьсот двадцать пять) рублей.

3. Рекомендовать Главе Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области заключить соглашение с администрацией Мошковского района Новосибирской области о передаче им осуществления части своих полномочий.

4. Направить настоящее решение Главе Кайлинского сельсовета для подписания и обнародования.

Глава Кайлинского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                 П.В. Чернов

Председатель Совета депутатов

Кайлинского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                Н.Д. Крупко